[bookmark: _Toc105952703][bookmark: _Toc114307271]ВЕРХНЕАДАДЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Назаровского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.04.2022                                       г. Назарово			              № 13-65

О согласовании границы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Верхнеададымский сельсовет Назаровского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Верхнеададымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать инициативу изменения границы муниципального образования Верхнеададымский сельсовет Назаровского района Красноярского края по смежеству с муниципальным образованием город Назарово Красноярского края в соответствии с проектом генерального плана города Назарово, разработанным АО «Территориальный градостроительный институт «Красноярскгражданпроект», согласно схеме изменений границ муниципальных образований (приложение 1).
2. Согласовать измененную (уточненную) границу муниципального образования Верхнеададымский сельсовет Назаровского района Красноярского края согласно схеме измененных (уточненных) границ Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края (приложение 2), соответствующей карте (плану) границы муниципального образования Верхнеададымский сельсовет Назаровского района Красноярского края.
3. Согласовать измененные (уточненные) границы смежных муниципальных образований: город Назарово Красноярского края, Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского края, Дороховский сельсовет Назаровского района Красноярского края, Павловский сельсовет Назаровского района Красноярского края, Преображенский сельсовет Назаровского района Красноярского края, Степновский сельсовет Назаровского района Красноярского края в соответствии с согласованной в пункте 2 настоящего решения границе муниципального образования Верхнеададымский сельсовет Назаровского района Красноярского края.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста 1 категории по земельным вопросам и имуществу администрации Верхнеададымского сельсовета Вершинского Руслана Юрьевича.

5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ададымские вести».

Председатель Верхнеададымского                   Глава сельсовета
сельского Совета депутатов                                                                                                    _______________ О.М. Михайлова                   ______________ С.А. Матвеева